Муниципальное образование «Приамурское городское поселение»
Смидовичского муниципального района
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.09.2024           	  		         		                                                 № 365
пос. Приамурский

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения от 21.02.2019 № 94 «Об утверждении правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра на территории муниципального образования «Приамурское городское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.06.1998 года № 89- ФЗ «Об отходах производства и потребления» (в редакции от 25.12.2018 № 483-ФЗ), Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», Постановлением Правительства Российской Федерации от 12.11.2016 № 1156 «Об обращении с твердыми коммунальными отходами и внесении изменения в постановление Правительства Российской Федерации от 25.08.2008 г. № 641», Постановлением от 03.08.2018 № 280-ПП Правительства Еврейской автономной области «Об утверждении Порядка накопления твердых коммунальных отходов (в том числе их раздельного накопления) на территории Еврейской автономной области», Уставом муниципального образования «Приамурское городское поселение» администрация  городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации городского поселения № 94 от 21.02.2019 г. «Об утверждении правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра на территории муниципального образования «Приамурское городское поселение»
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации городского поселения www.priamgorpos-еао.ru и в информационном бюллетене «Приамурский вестник».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

	Глава администрации
городского поселения

	А.С. Симонов

	Подготовил:
Начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства, дорожного хозяйства, транспорта, связи, благоустройства администрации Приамурского городского поселения

	Ю.В. Паксина

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
городского поселения
от 30.09.2024 № 365

Реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов
на территории муниципального образования «Приамурское городское поселение»

	№ п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО
	Данные об источниках образования ТКО

	Тип покрытия, площадь,
кв. м.
	Количество размещенных контейнеров, шт.
	Объем 1 размещенного контейнера, м3

	1.
	Смидовичский район,
п. Приамурский,
20 м от
д. 12 по ул. Островского
Координаты:
48.528185;
134.900702

	Бетонное,
10 кв. м.
Место для накопления крупногабаритных отходов
	2
	1,0
	Администрация Приамурского городского поселения
ОГРН 1057900134302,
Адрес: пос. Приамурский, ул. Островского, 14
	Ул. Амурская, д. 5, 7
Ул. Островского, д. 12, 14, 16

	2.
	Смидовичский район,
п. Приамурский,
20 м от д. 10
ул. Амурская
Координаты:
48.53137420162818;
134.89857550244747

	Бетонное,
10 кв. м.
Место для накопления крупногабаритных отходов
	3
	1,0
	Администрация Приамурского городского поселения
ОГРН 1057900134302,
Адрес: пос. Приамурский, ул. Островского, 14
	ул. Амурская, дд. 6, 8, 10, 12, 12 «А», 12 «Б»

	3.
	Смидовичский район,
п. Приамурский,
напротив подстанции, 30 м от стены дома ул. Вокзальная, 22 на пустыре в сторону вокзала
Координаты:
48.52449739526217; 134.90338738541885
	Бетонное,
10 кв. м.
Место для накопления крупногабаритных отходов
	5
	1,0
	Администрация Приамурского городского поселения
ОГРН 1057900134302,
Адрес: пос. Приамурский, ул. Островского, 14
	ул. Вокзальная,
дд. 22, 24, 24 «А», 26, 26 «А»

	4.
	Смидовичский район,
п. Приамурский,
20 м от дома
ул. Вокзальная, д. 28 с торца возле дороги.
Координаты:
48.52489648830147; 134.90128453355433
	Бетонное,
10 кв. м.
	3
	1,0
	Администрация Приамурского городского поселения
ОГРН 1057900134302,
Адрес: пос. Приамурский, ул. Островского, 14
	ул. Вокзальная,
дд. 28-30

	5.
	Смидовичский район,
п. Приамурский,
20 м от дома
ул. Дзержинского, д. 1.
Координаты:
48.52633961504964; 134.90130599122705

	Бетонное,
10 кв. м.
	2
	1,0
	Администрация Приамурского городского поселения
ОГРН 1057900134302,
Адрес: пос. Приамурский, ул. Островского, 14
	ул. Дзержинского
дд. 1-3,
ул. Вокзальная,
дд. 21-25

	6.
	Смидовичский район,
п. Приамурский,
напротив подстанции, 20 м от стены дома Дзержинского, 2
Координаты:
48.526503523916254; 134.90326400380556

	Бетонное,
10 кв. м.
	5
	1,0
	Администрация Приамурского городского поселения
ОГРН 1057900134302,
Адрес: пос. Приамурский, ул. Островского, 14
	ул. Дзержинского,
д. 2, ул. Вокзальная, д. 19, Дом культуры

	7.
	Смидовичский район,
п. Приамурский,
20 м от дома
ул. Молодежная, д. 5 возле дороги.
Координаты:
48.531381327031006; 134.90989442449137

	Бетонное,
10 кв. м.
	3
	1,0
	Администрация Приамурского городского поселения
ОГРН 1057900134302,
Адрес: пос. Приамурский, ул. Островского, 14
	ул. Молодежная,
дд. 3, 5, 7

	8.
	Смидовичский район,
п. Приамурский,
20 м от домов
ул. Островского, д. 1, 2.
Координаты:
48.53020912980003; 134.89670332055556
	Бетонное,
10 кв. м.
	1
	1,0
	Администрация Приамурского городского поселения
ОГРН 1057900134302,
Адрес: пос. Приамурский, ул. Островского, 14
	ул. Островского,
дд. 1-7

	9.
	Смидовичский район,
С. им. Тельмана
20 м от дома 4а
по ул. Школьная
Координаты:
48.542694, 134.977406
	Бетонное,
10 кв. м.
	2
	0,75
	Администрация Приамурского городского поселения
ОГРН 1057900134302,
Адрес: пос. Приамурский, ул. Островского, 14
	ул. Школьная дд. 1а, 4а

	10.
	Смидовичский район,
п. Приамурский,
20 м от дома
ул. Вокзальная, 34
Координаты:
48.525544, 134.898183
	Бетонное
6 кв. м.
	3
	0,75
	ТСН «Строитель»
ОГРН 1107907000915, адрес:
679180, ЕАО, Смидовичский район, пос. Приамурский, ул. Вокзальная, д. 34 - 38
	Ул. Вокзальная, дд. 34, 34А

	11.
	Смидовичский район,
п. Приамурский,
20 м от дома
ул. Вокзальная, 36
Координаты:
48.525736, 134.897684
	Бетонное
4 кв. м.
	2
	0,75
	Администрация Приамурского городского поселения
ОГРН 1057900134302,
Адрес: пос. Приамурский, ул. Островского, 14
	Ул. Вокзальная, д. 36

	12.
	Еврейская автономная область, Смидовичский район, ж/д. станция Покровский, 8510 км

Координаты:
48.526984, 134.945581
	Бетонное
4 кв. м.
	1
	0,75
	ОАО «Российские железные дороги»
ОГРН 1037739877295,
Адрес: 680032, г. Хабаровск, ул. Огородная, д. 1
	Здание поста ЭЦ ст. Покровский

	13.
	Еврейская автономная область, Смидовичский район, ж/д станция Приамурская, ул. Вокзальная, д. 26А

Координаты:
48.523913, 134.904317
	Бетонное
4 кв. м.
	1
	0,75
	ОАО «Российские железные дороги»
ОГРН 1037739877295,
Адрес: 680032, г. Хабаровск, ул. Огородная, д. 1
	Здание поста ЭЦ ст. Приамурская

	14.
	Еврейская автономная область, Смидовичский район, ж/д станция Покровка-Пристань, ул. Набережная

Координаты:
48.543421, 134.979700
	Бетонное
4 кв. м.
	1
	0,75
	ОАО «Российские железные дороги»
ОГРН 1037739877295,
Адрес: 680032, г. Хабаровск, ул. Огородная, д. 1
	Здание поста ЭЦ ст. Покровка-Пристань

	15.
	Еврейская автономная область, Смидовичский район, с. Владимировка,
20 м от д. 27 по ул. Лазо

Координаты:
48.454869, 134.895501

	грунт
4 кв. м.
	1
	0,75
	Администрация Приамурского городского поселения
ОГРН 1057900134302,
Адрес: пос. Приамурский, ул. Островского, 14
	С. Владимировка  ул. Амурская, д. 4г; ул. Лазо, д. 23в, 25, 25г, 31

	16.
	Еврейская автономная область, Смидовичский район,
С. им. Тельмана,
20 м от дома 2 по ул. Школьная

Координаты:
48.541996, 134.977756
	грунт
10 кв. м.
	3
	0,75
	Администрация Приамурского городского поселения
ОГРН 1057900134302,
Адрес: пос. Приамурский, ул. Островского, 14
	С. им. Тельмана  ул. Школьная, д. 2, 5б, 6, 7, 2а, 1а; ул. Заозерная, д. 2, 16, 18, 20, 22; ул. Набережная, д. 1,3; ул. Кирова, д. 4а

	17.
	Еврейская автономная область, Смидовичский район,
Пос. Приамурский,
20 м от дома 63 по ул. Ленина

Координаты:
48.515097, 134.920903
	грунт
4 кв. м.
	1
	0,75
	Администрация Приамурского городского поселения
ОГРН 1057900134302,
Адрес: пос. Приамурский, ул. Островского, 14
	Ул. Ленина, д. 57, 57а, 59, 61, 63, 65, 69

	18.
	Еврейская автономная область, Смидовичский район,
Пос. Приамурский,
20 м от дома 75 по ул. Ленина

Координаты:
48.513511, 134.921496
	грунт
4 кв. м.
	1
	0,75
	Администрация Приамурского городского поселения
ОГРН 1057900134302,
Адрес: пос. Приамурский, ул. Островского, 14
	Ул. Ленина, д. 71, 73, 75, 77, 79, 81, 83.

	19.
	Еврейская автономная область, Смидовичский район,
с. Осиновка,
20 м от д. 2 по ул. Осиновая

Координаты:
48.450232, 134.86551
	грунт
4 кв. м.
	1
	0,75
	Администрация Приамурского городского поселения
ОГРН 1057900134302,
Адрес: пос. Приамурский, ул. Островского, 14
	С. Осиновка  ул. Осиновая с д. 1 по 10, ул. Речная, с д. 1 по 12

	20.
	Еврейская автономная область, Смидовичский район,
Пос. Приамурский,
20 м от д. 20 по ул. Комсомольская

Координаты:
48.529508, 134.904018
	грунт
4 кв. м.
	1
	0,75
	Администрация Приамурского городского поселения
ОГРН 1057900134302,
Адрес: пос. Приамурский, ул. Островского, 14
	Пос. Приамурский ул. Комсомольская, д. 12, 13, 14, 15, 18, 20, 17, 19, 21, 20а.
Ул. Силикатная, д. 13, 15, 16, 17, 18, 20, 20в

	21.
	Еврейская автономная область, Смидовичский район,
Пос. Приамурский,
20 м от д. 4 по ул. Луговая

Координаты:
48.531266, 134.911866
	грунт
4 кв. м.
	2
	0,75
	Администрация Приамурского городского поселения
ОГРН 1057900134302,
Адрес: пос. Приамурский, ул. Островского, 14
	пос. Приамурский, ул. Луговая, д. 4, 2. 3, 1, 8а, 8.
Ул. Зеленая, д. 23.
Ул. Космическая, д. 1, 3, 5/2

	22.
	Еврейская автономная область, Смидовичский район,
Пос. Приамурский,
20 м от д. 20а по ул. Садовая

Координаты:
48.533826, 134.915791
	грунт
4 кв. м.
	1
	0,75
	Администрация Приамурского городского поселения
ОГРН 1057900134302,
Адрес: пос. Приамурский, ул. Островского, 14
	пос. Приамурский, ул. Садовая, д. 16, 18, 20, 20а, 47, 51

	23.
	Еврейская автономная область, Смидовичский район,
С. им. Тельмана,
20 м от д. 5 по ул. Театральная

Координаты:
48.545774, 134.979299
	Грунт
4 кв. м.
	1
	0,75
	Администрация Приамурского городского поселения
ОГРН 1057900134302,
Адрес: пос. Приамурский, ул. Островского, 14
	с. им. Тельмана, ул. Театральная, д. 1,2,3,5,7

	24.
	Еврейская автономная область, Смидовичский район,
С. им. Тельмана,
20 м от д. 30 по ул. Театральная

Координаты:
48.545774, 134.979299
	грунт
4 кв. м.
	1
	0,75
	Администрация Приамурского городского поселения
ОГРН 1057900134302,
Адрес: пос. Приамурский, ул. Островского, 14
	с. им. Тельмана, ул. Театральная, д. 30, 32, 34, 55, 28а, 28, 47

	25.
	Еврейская автономная область, Смидовичский район,
С. им. Тельмана,
20 м от д. 26 по ул. Школьная

Координаты:
48.547047, 134.973706
	грунт
4 кв. м.
	1
	0,75
	Администрация Приамурского городского поселения
ОГРН 1057900134302,
Адрес: пос. Приамурский, ул. Островского, 14
	С. им. Тельмана, ул. Школьная, д. 25, 26, 30, 30а, 23,
Ул. Заозерная, д. 52, 50, 48, 46,
Ул. Кирова, д. 15, 13

	26.
	Еврейская автономная область, Смидовичский район,
Пос. Приамурский,
20 м от д. 9 по ул. Гагарина

Координаты:
48.517404, 134.9166981
	грунт
4 кв. м.
	1
	0,75
	Администрация Приамурского городского поселения
ОГРН 1057900134302,
Адрес: пос. Приамурский, ул. Островского, 14
	Пос. Приамурский, ул.
Ул. Гагарина, д. 5,7,9,12, 14, 15, 20, 13, 18, 11, 16, 12а, 10а;
Ул. Жемчужная, д. 2

	27.
	область, Смидовичский район,
Пос. Приамурский,
20 м от д. 18 по ул. Железнодорожная

Координаты:
48.515351, 134.918914
	грунт
4 кв. м.
	2
	0,75
	Администрация Приамурского городского поселения
ОГРН 1057900134302,
Адрес: пос. Приамурский, ул. Островского, 14
	Пос. Приамурский, ул. Садовая, 3а, Станционная 2б, ул. Железнодорожная, 18

	28.
	Еврейская автономная область, Смидовичский район п. Приамурский, ул. Промышленная, 14а

Координаты:
48.537060, 134.898574
	грунт
4 кв. м.
	1
	0,75
	ООО «Триумф» ЕАО, Смидовичский район, п. Приамурский, ул. Промышленная, 14а
	п. Приамурский, ул. Промышленная, 14а

	29.
	Еврейская автономная область, Смидовичский район
С. им. Тельмана,
ул. Набережная, 10

Координаты:
48.548055, 134.981240

	бетонное
	1
	0,5
	ООО «КРЛ» Леспромпарк»,
ОГРН:  1167901050877
ЕАО, Смидовичский район, с. им. Тельмана, ул. Набережная, 10
	С. им. Тельмана, ул. Набережная, 10

	30.
	Еврейская автономная область, Смидовичский район, СНТ «Березка»
30 м от дома № 16 по ул. Виноградная

Координаты:
48.465907, 134.891122

	Грунт
10 м²
	6
	0,63
	СНТ «Березка»
ОГРН 1027900636170
	СНТ «Березка», ул. Виноградная, д. 16

	31.
	Еврейская автономная область, Смидовичский район, СНТ «Березка»
30 м от дома № 17 по ул. Фруктовая

Координаты:
48.466467, 134.898716

	Грунт
8 м²
	4
	0,63
	СНТ «Березка»
ОГРН 1027900636170
	СНТ «Березка», ул. Фруктовая, д. 17, 21

                                                                           УТВЕРЖДЕНЫ
                                                                           постановлением администрации
                                                                           городского поселения
[bookmark: _GoBack]                                                                           от 30.09.2024 № 365
Схема размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории муниципального образования «Приамурское городское поселение»
Масштаб карты составляет 1:2000

[image: ]

image1.png
@ (77)Bxon: ®) Mnass o x | @ rouic © WhatsApp © Koucrpy X

Il <« @ C & fuex KoHCTpyKTOp KapT fHaexca R 2 By
@
») KOHCTpyKTOp KapT Cnucok kapT maxadm1@mail.ru
Anpexca
: - - - e
PeRakTUpoBaHMe KapTE! LA s o6 - P
Konefineprsie nnowiazi 9 Merw /' M | [ Meoroyronswmor ' @ Mpobn | € Crou~ | et s
e ~ 7] 6 ~ r e
2z
+ i
Crucok o6exTos - %

O CHT "Bepeaxa”, 30 ot goma 16 no yn. B
Huonaeaa

O CHT "Bepeaxa” , 30 m o7 oma 17 no yn Opercnanda

Maraceaca
O ¢ wm. Tensmana, yn. Habepessan, 10
=
O . Mpuanyperii, 20 1 ot foma Ne 12 o y. o
o & N
. > )
. Mpnanyperut, yn. Mpowsiunesa % a
O . Mpnamype, yn. M a ES faponopr
Xabaposc
(Hosei)
O .. Tensmaria, 20 1 o7 soma 9 o yn. Ta pes
Tononeso

. vm. Tensmara, 20 w o7 aowa 26 1o yn

. vm. Tensmara, 20w o7 4. 17 no yn. Kan

noc. Mpwanypcii, yn. Keneswogopoxsa

cum. Tenswana, 20 w ot gowa 30 no yn

. Tenswana, 20 o7 goma 5 o yn. T. QQ,

JOOOOOO0OO0OOO0

noc. Mpuamypcxwia, 20 m ot 4. 20a no yn. 16 0. KabEnssid
Q 20 agumnldora £y
+ noc. Mpnauypexni, 20 w o7 4.3 no yn. iy
o 2
; Auyp L
) noc. Mpnauypexni, 20 w o7 4. 20 no yn. K. H
5 Auyp \ &
(20) c. Ocutoska 5§
&8 %, .
s JRISPRPN. - i “»,
L)

Муниципальное образование «Приамурское городское поселение»

Смидовичского муниципального района

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.09.2024

№

365

пос. Приамурский

О внесении изменений

в

постановление администрации городского

поселения от

21.02.2019 № 94 «Об утверждении правил обустройства мест

(площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра

на территории

муниципального образования «Приамурское городское

поселение»

В соответствии с

Федеральным

закон

ом от 06.10.2003 № 131

-

ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 24.06.1998 года № 89

-

ФЗ «Об отходах

производства и потребления

» (в редакции от

25.12.2018

№ 483

-

ФЗ

),

Постановлением Правитель

ства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039

«Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых

коммунальных отходов и ведения их реестра», Постановлением

Правительства Российской Федерации от 12.11.2016 № 1156 «Об обращении

с твердым

и коммунальными отходами и внесении изменения в

постановление Правительства Российской Федерации от 25.08.2008 г. №

641», Постановлением от 03.08.2018 № 280

-

ПП Правительства Еврейской

автономной области «Об утверждении Порядка накопления твердых

коммунальн

ых отходов (в том числе их раздельного накопления) на

территории Еврейской автономной области»,

Уставом муниципального

образования «Приамурское городское поселение» администрация

городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Внести изменения в

постановление

администрации городского

п

оселения № 94 от 21.02.2019 г.

«Об утверждении правил обустройства мест

(площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра

на территории муниципального образования «Приамурское городское

поселение»

2

. Опублико

вать настоящее постановление на официальном сайте

администрации городского поселения

www

.

priamgorpos

-

еао.

ru

и в

информационном бюллетене «Приамурский вестник».

3

. Настоящее постановление вступает в силу после д

ня его

официального опубликования.

Муниципальное образование «Приамурское городское поселение»   Смидовичского муниципального района   Еврейской автономной области     АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ      ПОСТАНОВЛЕНИЕ     30.09.2024                                                                                                №   365   пос. Приамурский     О внесении изменений   в  постановление администрации городского  поселения от  21.02.2019 № 94 «Об утверждении правил обустройства мест  (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра  на территории  муниципального образования «Приамурское городское  поселение»     В соответствии с  Федеральным  закон ом от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», Федеральным законом от 24.06.1998 года № 89 -   ФЗ «Об отходах  производства и потребления » (в редакции от  25.12.2018   № 483 - ФЗ ),  Постановлением Правитель ства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039  «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых  коммунальных отходов и ведения их реестра», Постановлением  Правительства Российской Федерации от 12.11.2016 № 1156 «Об обращении  с твердым и коммунальными отходами и внесении изменения в  постановление Правительства Российской Федерации от 25.08.2008 г. №  641», Постановлением от 03.08.2018 № 280 - ПП Правительства Еврейской  автономной области «Об утверждении Порядка накопления твердых  коммунальн ых отходов (в том числе их раздельного накопления) на  территории Еврейской автономной области»,   Уставом муниципального  образования «Приамурское городское поселение» администрация   городского поселения   ПОСТАНОВЛЯЕТ:   1.   Внести изменения в   постановление  администрации городского  п оселения № 94 от 21.02.2019 г.  «Об утверждении правил обустройства мест  (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра  на территории муниципального образования «Приамурское городское  поселение»   2 . Опублико вать настоящее постановление на официальном сайте  администрации городского поселения  www . priamgorpos - еао. ru   и в  информационном бюллетене «Приамурский вестник».   3 . Настоящее постановление вступает в силу после д ня его  официального опубликования.